PAGE

[image: image1.jpg]

Российская  Федерация

Ростовская область

Октябрьский район

Муниципальное образование «Краснокутское сельское поселение»

Администрация  Краснокутского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
17.02.2021                                             № 24                                       х. Красный Кут
	Об отклонении от предельных  параметров разрешенного строительства в части уменьшения отступов от границ земельного участка с кадастровым номером 61:28:0600002:1755, по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, Краснокутская администрация

Рассмотрев заявление ИП Афониной В. Н. по вопросу предоставления разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенного строительства при строительстве склада на земельном участке с кадастровым номером 61:28:0600002:1755, расположенного по адресу: Ростовская область, Октябрьского района, Краснокутская администрация, на расстоянии 5 метров от красной линии, учитывая мнение населения, отраженное в протоколе публичных слушаний от 17.02.2021 года и в заключении о результатах проведения публичных слушаний по вопросу отклонения от предельных параметров разрешенного строительства в части уменьшения отступов от границ земельного участка, руководствуясь статьей 44 Градостроительного кодекса Российской Федерации, инструкцией о порядке заполнения формы градостроительного плана земельного участка, утверждённой Приказом Министра регионального развития РФ от 11.08.2006 г. № 93 «Об утверждении Инструкции о порядке заполнения формы градостроительного плана земельного участка», ст. 33 Устава муниципального образования «Краснокутское сельское поселение», решением № 35 от 26.01.2017г. «Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования  «Краснокутское сельское поселение»»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.Разрешить ИП Афониной В. Н. отклонение от предельных параметров разрешенного строительства при строительстве склада в части уменьшения отступов от границ земельного участка с кадастровым номером  61:28:0600002:1755, по адресу: Ростовская область, Октябрьский район, Краснокутская администрация  в 5 метров от красной линии.
2. Постановление вступает в силу, с момента его подписания.
3. Контроль исполнения данного постановления оставляю за собой.
Глава Администрации

     Краснокутского

сельского поселения                                                                                        В.Н. Огнев